[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	17
	»
	декабря
	20
	15
	г.

	№
	3072

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в

постановление администрации
Октябрьского района от 17.02.2014 № 468

1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 17.02.2014 № 468 «О составе Единых комиссий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в сфере закупок  для обеспечения муниципальных нужд Октябрьского района и Комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) путем проведения запроса котировок и запроса предложений для обеспечения муниципальных нужд Октябрьского района» изменения, изложив приложения №№ 1-4 в новой редакции, согласно приложениям №№ 1-4.

2. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.

            3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Октябрьского района по экономике, финансам, инвестиционной политике, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами Куклину Н.Г.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района

                                                    Н.Г. Куклина
Приложение № 1

к постановлению администрации

Октябрьского района

«17» декабря  2015г. № 3072
«Приложение № 1 к постановлению администрации Октябрьского района

от «17» февраля 2014 года № 468

СОСТАВ

Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) товаров для обеспечения муниципальных нужд Октябрьского района

Сенченкова Т.К.
- заведующий отделом ценовой политики администрации Октябрьского района, председатель Единой комиссии

Галеева Т.Г.

- заместитель главы администрации Октябрьского района по                                     социальным вопросам, заместитель председателя Единой комиссии

Жанкенова О.Д.
- ведущий специалист отдела контрактной системы и северного завоза администрации Октябрьского района, секретарь Единой комиссии

Члены Единой комиссии:

	Дряхлов В.В.
	- заведующий отделом обеспечения функционирования и безопасности образовательных организаций Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района

	Леонова О.С.
	- заместитель заведующего юридическим отделом администрации Октябрьского района

	Полторак Е.В.
	- специалист – эксперт отдела казначейского контроля исполнения бюджета Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района

	Эйдемиллер Е.А.
	- специалист-эксперт отдела молодежной политики, воспитательной работы и дополнительного образования Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района».

Приложение № 2

к постановлению администрации Октябрьского района

«17» декабря  2015 г. № 3072
«Приложение № 2 к постановлению администрации Октябрьского района

от «17» февраля 2014 года № 468

СОСТАВ

Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Октябрьского района

Хомицкий В.М.
- заместитель главы администрации Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования, председатель Единой комиссии

Панина И.В.
- главный специалист юридического отдела администрации Октябрьского района, заместитель председателя Единой комиссии

Медведева А.Ю.
- главный специалист отдела контрактной системы и северного завоза администрации Октябрьского района, секретарь Единой комиссии

Члены Единой комиссии:

Жданова С.С.
- главный специалист финансово-экономического отдела Управления жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации Октябрьского района

Кашапов П.К.
- заведующий отделом по вопросам жилищно-коммунального хозяйства Управления жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации Октябрьского района
Леонов П.Н.
- заведующий отделом по вопросам промышленности, экологии и сельского хозяйства администрации Октябрьского района

Секисов А.А.
- заведующий отделом по земельным ресурсам Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района».

Приложение № 3

к постановлению администрации Октябрьского района

«17» декабря  2015 г. № 3072
«Приложение № 3 к постановлению администрации Октябрьского района

от «17» февраля 2014 года № 468

СОСТАВ

Комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) путем проведения запроса котировок и запроса предложений для обеспечения муниципальных нужд Октябрьского района

Стародубцева Е.Н.
- заведующий отделом контрактной системы и северного завоза администрации Октябрьского района, председатель Комиссии

Филатова Е.С.                      - главный специалист отдела контрактной системы и северного завоза администрации Октябрьского района, секретарь Комиссии

Члены Комиссии:

Рыбьякова М.В.
 - ведущий специалист отдела по защите прав детей и недееспособных граждан Управления опеки и попечительства администрации Октябрьского района

Долингер Е.В.
 - старший делопроизводитель отдела делопроизводства и контроля администрации Октябрьского района

Кармишина Н.И.
 - заведующий отделом муниципальной собственности Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района».

Приложение № 4

к постановлению администрации Октябрьского района

«17» декабря 2015 г. № 3072
«Приложение № 4 к постановлению администрации Октябрьского района

от «17» февраля 2014 года № 468

РЕЗЕРВНЫЙ СОСТАВ

Единых комиссий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Октябрьского района и Комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) путем проведения запроса котировок и запроса предложений для обеспечения муниципальных нужд Октябрьского района

Куклина Н.Г.
- первый заместитель главы администрации Октябрьского района по экономике, финансам, инвестиционной политике, председатель Комиссии

Степанович М.В.
- заместитель председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района, заместитель председателя Комиссии

Члены Единой комиссии:

Григорьева Е.В.
- начальник Управления социально-экономического развития  администрации Октябрьского района

Марчев Д.В.
- заведующий отделом реализации программ Управления социально-экономического развития администрации Октябрьского района

Доминова Е.А.
- главный специалист юридического отдела администрации Октябрьского района

Шаран В.Р.
- заведующий отделом бухгалтерского учета и финансов, главный бухгалтер администрации Октябрьского района».